(assistenza per l’autonomia, la comunicazione e l’integrazione scolastica) finalizzata alla piena e reale 
integrazione nell’ambito scolastico dell’alunno in situazione di disabilità certificata.  

ART. 2 - BASE DI GARA 
L'importo a base di gara per l'anno scolastico 2017/2018 ammonta a complessivi € 9.500,00 
(novemilacinquecento/00) IVA inclusa.  
Detto importo è finanziato con fondi di bilancio e il contributo della Città Metropolitana “L.R.27/1987 - 
Interventi per l'integrazione scolastica allievi con disabilità - a.s. 2017/2018". 

ART. 3 - DESTINATARI 
Sono destinatari del servizio nr.